D.V. zondagmorgen 27 april 2025
Ds. Doorneweerd uit Sint Philipsland

Zingen:
Lied

Psalm
Psalm
Psalm
Psalm
Psalm
Na de zegen

Schriftlezing:

Tekst:

Thema:

172 :

118 :
19 :
89 :
87 :

133

12en13

6

7en12

4 en 5 Weerklank
len3

Wilhelmus vers 1 en 6

1 Korinthe 15 vers 1 t/m 11
Psalm 111

1 Korinthe 15 vers 6

1

"Een machtig Opstandingsgetuigenis’

D.V. zondagmiddag 27 april 2025
Ds. Van Binnendijk uit Stadskanaal

Zingen:
Lied

Psalm
Lied
Psalm
Psalm
Lied

Schriftlezing:

Tekst

353 :

68 :
450 :
103 :
110 :
472 .

len10
len5
7en9
1,2,3en4
1,2en3

1 Korinthe 15 vers 12 t/m 28

1 Korinthe 15 vers 26



